
ZARZĄDZENIE NR 93/2021 
WÓJTA GMINY STEGNA 

z dnia 9 lipca 2021 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy Stegna na 2021 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020 r., 
poz. 713 i 1378 oraz Dz.U. z 2021r., poz.1038) w związku z art. 257, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz.305 ), oraz § 17 Uchwały Nr XXII/217/2020 
Rady Gminy Stegna z dnia 18 grudnia 2020 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Stegna na 2021 rok, 
Wójt Gminy Stegna zarządza, co następuje: 

§ 1.  

1.  

Dokonuje się zwiększenia planu dochodów o kwotę 70 217 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

2.  

Dokonuje się zwiększenia planu wydatków o kwotę 70 217 zł, oraz dokonuje się przeniesień w planie 
wydatków,  zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

3.  

Dokonuje się zmian w załączniku zadań inwestycyjnych, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego 
zarządzenia 

4.  

Dokonuje się zmian w załączniku zadań Funduszu Sołeckiego, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu. 

Wójt: Ewa Dąbska

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 40CFBA45-F0A0-4A82-AA59-40F1A9DB0850. Podpisany Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 2 506 463,00 2 576 680,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 0,00 70 217,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

0,00 70 217,00

58 075 340,93 58 145 557,93

BeSTia

2030

Razem: 70 217,00

Strona 1 z 1

Zmiany planu dochodów

Rozdział Paragraf Zmiana

70 217,00

80148 70 217,00

70 217,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 93/2021

Wójta Gminy Stegna

z dnia 9 lipca 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 40CFBA45-F0A0-4A82-AA59-40F1A9DB0850. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Administracja publiczna 5 849 361,00

Pozostała działalność 772 913,00

Honoraria 0,00

Nagrody konkursowe 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 6 900,00

Zakup usług pozostałych 27 540,00

Oświata i wychowanie 24 172 132,00

Szkoły podstawowe 11 504 085,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 602 348,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 1 467 404,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 205 567,00

Wynagrodzenia bezosobowe 41 200,00

Zakup energii 142 800,00

Zakup usług remontowych 26 266,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 12 492,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 68 965,00

Przedszkola 2 097 754,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 257 880,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 38 664,00

Zakup usług remontowych 6 975,00

Zakup usług pozostałych 20 000,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 365,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 12 445,00

Dowożenie uczniów do szkół 404 866,00

Zakup usług pozostałych 404 866,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 465 923,00

-500,00

4 000,00

-6 740,00

-8 000,00

-8 000,00

175 545,00

4270

4360

4710

80104

4110

4120

4270

4300

4360

4710

80113

4300

80148

10 492,00

2 097 689,00

49 327,00

255 880,00

35 339,00

15 475,00

24 000,00

1 865,00

5 705,00

396 866,00

396 866,00

641 468,00

Zmiany planu wydatków

Po zmianieRozdział Paragraf ZmianaDział

122,00

750

75095

4090

4190

5 849 361,000,00

0,00 772 913,00

801

4210

4300

80101

4010

4110

4120

4170

4260

122,00

516,00 516,00

432,00 7 332,00

26 470,00

24 242 349,00

11 406 822,00

7 534 348,00

1 455 404,00

195 892,00

51 250,00

139 800,00

33 266,00

-1 070,00

-9 675,00

-97 263,00

70 217,00

-68 000,00

-12 000,00

10 050,00

-3 000,00

7 000,00

-2 000,00

-19 638,00

-65,00

-2 000,00

-3 325,00

8 500,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 93/2021

Wójta Gminy Stegna

z dnia 9 lipca 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 40CFBA45-F0A0-4A82-AA59-40F1A9DB0850. Podpisany Strona 1



Wynagrodzenia osobowe pracowników 295 809,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 58 030,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 8 288,00

Zakup materiałów i wyposażenia 13 020,00

Zakup energii 17 000,00

-30 000,00

-3 000,00

-1 500,00

78 080,00

-3 000,00 14 000,00

91 100,00

4010

4110

265 809,00

55 030,00

6 788,004120

4210

4260

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 40CFBA45-F0A0-4A82-AA59-40F1A9DB0850. Podpisany Strona 2



Zakup usług remontowych 0,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 3 598,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

70 742 639,31

4270

4710

6060

Razem:

BeSTia

108 000,00

-1 875,00

28 840,00

70 217,00

108 000,00

1 723,00

28 840,00

70 812 856,31

Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 40CFBA45-F0A0-4A82-AA59-40F1A9DB0850. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

754 50 000,00 - 50 000,00

75412 50 000,00 - 50 000,00

6230 50 000,00 - 50 000,00

50 000,00 - 50 000,00

801 8 061 583,00 28 840,00

80148 0,00 28 840,00

6060 0,00 28 840,00

0,00 9 840,00

0,00 19 000,00

19 388 075,04 - 21 160,00

Stołówki szkolne i przedszkolne

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Ochotnicze straże pożarne

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora
finansów publicznych

Zakupy inwestycyjne zgodnie z zapotrzebowaniem OSP

Oświata i wychowanie

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

"Posiłek w domu i w szkole" - SP Stegna

Zakup kotła warzelnego

Razem 19 366 915,04

Strona 1 z 1

Zadania inwestycyjne

Treść Po zmianie

0,00

0,00

0,00

0,00

8 090 423,00

28 840,00

28 840,00

9 840,00

19 000,00

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 93/2021

Wójta Gminy Stegna

z dnia 9 lipca 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 40CFBA45-F0A0-4A82-AA59-40F1A9DB0850. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 1

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 40CFBA45-F0A0-4A82-AA59-40F1A9DB0850. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 93/2021  Wójta Gminy Stegna z dnia 09 lipca 2021 r.

Fundusz Sołecki

Rozdział Paragraf

Organizacja spotkań integracyjnych. Promocja Sołectwa i Gminy 75095 4300 2 760,00

Utrzymanie świetlicy wiejskiej, placu zabaw, siłowni zewnętrznej 

oraz terenów zielonych
90095 4270 5 748,00

Utrzymanie świetlicy wiejskiej, placu zabaw, siłowni zewnętrznej 

oraz terenów zielonych
90095 4300 283,00

Utrzymanie świetlicy wiejskiej, placu zabaw, siłowni zewnętrznej 

oraz terenów zielonych
90004 4210 324,00

Utrzymanie świetlicy wiejskiej, placu zabaw, siłowni zewnętrznej 

oraz terenów zielonych
90004 4300 1 500,00

Remont drogi nr 179075G w Bronowie (działka nr 130 i 150) - 

kontynuacja
60016 6050 17 000,00

Razem Bronowo 27 615,00

Zakup traktorka - kosiarki spalinowej 90004 6060 10 000,00

Estetyzacja sołectwa 90004 4210 1 456,00

Razem Chełmek 11 456,00

Przegląd placu zabaw 90095 4270 86,00

Przegląd placu zabaw 90095 4300 283,00

Estetyzacja sołectwa 90004 4210 743,00

Zakup polisy OC na kajaki 92695 4430 650,00

Kupno z montażem kamer zewnętrznych 90095 6050 3 800,00

Kupno z montażem kamer zewnętrznych 90095 4210 0,00

Kupno z montażem kamer zewnętrznych 90095 4300 0,00

Zakup z montażem wiaty przystankowej 90095 6050 16 500,00

Razem Chełmek Osada 22 062,00

Zakup płyt drogowych przeznaczonych na remont drogi gminnej 

stanowiącej działkę nr 5, obręb Chorążówka 60016 6050 12 757,00

Razem Chorążówka 12 757,00

Remont drogi gminnej ul. Słoneczna - kontynuacja 60016 6050 32 000,00

Remont drogi gminnej - ul. Zielona 60016 6050 10 000,00

Remont budynku gminnego przy ul. Wierzbowej 1 70005 4210 1 579,00

Remont budynku gminnego przy ul. Wierzbowej 1 70005 4270 2 421,00

Utrzymanie placu zabaw, w tym przegląd i naprawy 90095 4270 717,00

Utrzymanie placu zabaw, w tym przegląd i naprawy 90095 4300 283,00

Utrzymanie terenów zielonych "Zielona Wyspa" 90004 4210 1 000,00

Promocja sołectwa 75095 4300 2 028,00

Razem Drewnica 50 028,00

Bieżące utrzymanie terenów zielonych 90004 4210 300,00

Przegląd i eksploatacja sprzętu zakupionego w ramach FS 90095 4270 0,00

Przegląd i eksploatacja sprzętu zakupionego w ramach FS 90095 4300 283,00

Organizacja spotkań kulturalno-integracyjnych mieszkańców 

Sołectwa 75095 4210 900,00

Organizacja spotkań kulturalno-integracyjnych mieszkańców 

Sołectwa 75095 4300 1 217,00

Przebudowa drogi gminnej w zakresie budowy chodnika w 

Sołectwie Dworek-Niedźwiedzica 60016 6050 28 069,00

Doposażenie świetlicy wiejskiej w miejscowości Dworek - 

kontynuacja 92195 4210 3 000,00

Razem Dworek - Niedźwiedzica 33 769,00

Modernizacja drogi gminnej - kontynuacja 60016 6050 0,00

Remont drogi gminnej 60016 4270 12 307,00

Razem Głobica 12 307,00

Opłata za media w świetlicy wiejskiej 92195 4260 800,00

Przegląd i naprawa placu zabaw 90095 4210 314,00

Przegląd i naprawa placu zabaw 90095 4300 308,00

Przegląd i naprawa placu zabaw 90095 4270 378,00

7 Głobica

8 Izbiska

5 Drewnica

6 Dworek-Niedźwiedzica

3 Chełmek-Osada 

4 Chorążówka

Plan

1 Bronowo

2 Chełmek

Lp. Sołectwo                        Opis przedsięwzięcia

Klasyfikacja budżetowa

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 40CFBA45-F0A0-4A82-AA59-40F1A9DB0850. Podpisany Strona 1



Bieżące utrzymanie i estetyzacja sołectwa 90004 4210 136,00

Bieżące utrzymanie i estetyzacja sołectwa 90004 4300 864,00

Wymiana i naprawa kostki polbruk przed świetlicą 92195 4270 7 000,00

Wymiana i zakup płyt yumbo na drogi gminne 60016 6050 4 958,00

Razem Izbiska 14 758,00

Tablice informacyjne 90095 4210 8 000,00

Utrzymanie czystości i porządku w Sołectwie 90004 4300 10 000,00

Utrzymanie terenów zielonych 90004 4300 2 500,00

Utrzymanie terenów zielonych 90004 4210 4 500,00

Zakup donic 90095 4210 1 000,00

Napisy przestrzenne 75095 6050 2 000,00

Lampy solarno-uliczne 90015 6050 3 828,00

Figury drewniane 75095 6050 0,00

Budowa boiska wiejskiego - kontynuacja 92695 4300 283,00

Budowa boiska wiejskiego - kontynuacja 92695 6050 14 717,00

Spotkania kulturalne. Promocja sołectwa 75095 4300 3 000,00

Razem Jantar 49 828,00

Kontynuacja - modernizacja gminnej drogi osiedlowej 60016 6050 15 000,00

Zagospodarowanie terenu wokół świetlicy oraz koszty utrzymania 92195 4210 2 700,00

Przegląd i konserwacja placu zabaw 90095 4300 283,00

Przegląd i konserwacja placu zabaw 90095 4270 1 778,00

Razem Jantar Leśniczówka 19 761,00

Poprawa wizerunku wsi 90004 4210 582,00

Poprawa wizerunku wsi 90095 4210 1 418,00

Przegląd, remont placu zabaw 90095 4270 717,00

Przegląd, remont placu zabaw 90095 4300 283,00

Spotkania kulturalno-integracyjne 75095 4090 122,00

Spotkania kulturalno-integracyjne 75095 4190 516,00

Spotkania kulturalno-integracyjne 75095 4210 432,00

Spotkania kulturalno-integracyjne 75095 4300 2 130,00

Wiata przystankowa wraz z dokumentacją 90095 6050 13 000,00

Dokumentacja projektowa na ul. Dębową i Kasztanową 60016 6050 13 568,00

                                        Razem Junoszyno 32 768,00

Kontynuacja - plac zabaw, przeglądy, naprawy, konserwacje, 

modernizacja małej architektury 90095 4270 0,00

Kontynuacja - plac zabaw, przeglądy, naprawy, konserwacje, 

modernizacja małej architektury 90095 4210 217,00

Kontynuacja - plac zabaw, przeglądy, naprawy, konserwacje, 

modernizacja małej architektury 90095 4300 283,00

Bieżące utrzymanie i estetyzacja sołectwa 90004 4300 7 000,00

Spotkania kulturalne mieszkańców - warsztaty, spotkania 

kulturalne 75095 4300 1 677,00

Zakup i montaż lamp solarnych ulicznych typu solar lub Hybryda - 

2 szt. 90015 6050 13 000,00

Przebudowa ul. Długiej w Mikoszewie 60016 6050 25 000,00

Remont dróg gminnych - opracowanie dokumentacji projektowej 

na ul. Wiślaną 60016 6050 0,00

Razem Mikoszewo  47 177,00

Budowa nowego placu zabaw 90095 6050 22 000,00

Przegląd i naprawy bieżące placu zabaw 90095 4270 0,00

Przegląd i naprawy bieżące placu zabaw 90095 4210 181,00

Przegląd i naprawy bieżące placu zabaw 90095 4300 283,00

Spotkania integracyjno-kulturalne mieszkańców 75095 4300 500,00

Estetyzacja sołectwa 90004 4210 1 000,00

Zakup i montaż monitoringu przy świetlicy 92195 4210 1 500,00

Razem Nowotna 25 464,00

Sporządzenie projektu drogi 302/14 60016 6050 0,00

Zakup płyt drogowych (jumb) 60016 6050 0,00

Przebudowa drogi gminnej działka nr 302/14w miejscowości 

Popowo 60016 6050 14 758,00

Zakup kwiatów w celu poprawy wizerunku i estetyki wsi Popowo 90004 4210 0,00

11

14 Popowo

Junoszyno

12 Mikoszewo

13 Nowotna

9 Jantar

10 Jantar-Leśniczówka

8 Izbiska

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 40CFBA45-F0A0-4A82-AA59-40F1A9DB0850. Podpisany Strona 2



Razem Popowo 14 758,00

Utworzenie placu zabaw - kontynuacja, zakup sprzętu 

sportowego 90095 4210 4 600,00

Przegląd i konserwacja sprzętu placu zabaw i siłowni 90095 4270 917,00

Przegląd i konserwacja sprzętu placu zabaw i siłowni 90095 4300 283,00

Spotkania mieszkańców. Promocja sołectwa 75095 4300 2 600,00

Utrzymanie terenów zielonych, zakup paliwa itp. 90004 4210 1 000,00

Zakup płyt na przebudowę drogi działka nr 130 60016 6050 17 415,00

                                      Razem Przemysław 26 815,00

Spotkania kulturalno-integracyjne 75095 4300 2 986,00

Estetyzacja terenów sołectwa 90004 4210 2 000,00

Przegląd i konserwacja placu zabaw i siłowni zewnętrznej 90095 4210 400,00

Przegląd i konserwacja placu zabaw i siłowni zewnętrznej 90095 4270 1 317,00

Przegląd i konserwacja placu zabaw i siłowni zewnętrznej 90095 4300 283,00

Lampa solarna 90015 6050 10 000,00

Zagospodarowanie parku 90095 6050 12 881,00

Estetyzacja sołectwa 90095 4210 0,00

Razem Rybina 29 867,00

Plac rekreacyjno-sportowy na działce nr 770/1 w Stegnie - 

kontynuacja 92695 6050 49 728,00

Przegląd siłowni zewnętrznej 92695 4300 283,00

Przegląd siłowni zewnętrznej 92695 4270 17,00

Razem Stegna 50 028,00

Wyposażenie i doposażenie świetlicy wiejskiej 92195 4210 15 009,00

Zakup pawilonu - namiotu ogrodowego i dodatkowego poszycia 

dachowego i ścian 75095 4210 1 000,00

Przegląd placu zabaw i naprawa 90095 4300 283,00

Przegląd placu zabaw i naprawa 90095 4270 67,00

Razem Stegienka 16 359,00

Plac zabaw - kontynuacja 90095 4300 15 159,00

Plac zabaw - naprawa, przegląd 90095 4270 1 717,00

Plac zabaw - naprawa, przegląd 90095 4300 283,00

Utrzymanie terenów zielonych 90004 4210 150,00

Razem Stegienka - Osada 17 309,00

Utrzymanie terenów zielonych, estetyzacja itp. Sołectwa Stobiec 90004 4300 1 500,00

Zakup i montaż lamp solarnych przy drogach gminnych sołectwa 

Stobiec
90015 6050 15 310,00

Spotkanie integracyjne mieszkańców sołectwa 75095 4300 1 800,00

Razem Stobiec 18 610,00

Plac rekreacyjno-sportowy - kontynuacja 90095 6050 13 250,00

Modernizacja dróg gminnych 60016 4270 3 000,00

Utrzymanie placu zabaw 90004 4210 476,00

Utrzymanie placu zabaw 90095 4300 283,00

Utrzymanie placu zabaw 90095 4270 0,00

Razem Świerznica 17 009,00

Spotkania kulturalno-integracyjne 75095 4300 1 800,00

Bieżące utrzymanie terenów zielonych i estetyka sołectwa 90004 4210 1 500,00

Modernizacja drogi gminnej w Tujsku na działce nr 100/3 (ciąg 

dalszy) 60016 6050 22 000,00

Bieżące utrzymanie elementów placu zabaw i ich przegląd 90095 4270 117,00

Bieżące utrzymanie elementów placu zabaw i ich przegląd 90095 4300 283,00

Modernizacja budynku gminnego w Tujsku 70005 4270 2 316,00

28 016,00

Plac rekreacyjno-sportowy 92695 6050 19 061,00

Utrzymanie terenów zielonych 90004 4210 300,00

Utrzymanie terenów zielonych 90004 4300 1 200,00

Razem Wiśniówka 20 561,00

Utrzymanie terenów zielonych, materiały eksploatacyjne do kosy 

(paliwo, żyłka, przegląd) 90004 4300 0,00

Utrzymanie terenów zielonych, materiały eksploatacyjne do kosy 

(paliwo, żyłka, przegląd) 90004 4270 150,00

19

20

23 Wiśniówka

24 Wybicko 

21 Świerznica

22 Tujsk 

Stegienka

Stegienka-Osada 

Stobiec 

16 Rybina 

17 Stegna

14 Popowo

15 Przemysław 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 40CFBA45-F0A0-4A82-AA59-40F1A9DB0850. Podpisany Strona 3



Utrzymanie terenów zielonych, materiały eksploatacyjne do kosy 

(paliwo, żyłka, przegląd) 90004 4210 350,00

Utrzymanie terenów zielonych, materiały eksploatacyjne do kosy 

(paliwo, żyłka, przegląd) 90004 4170 1 700,00

Dojazd oraz przejście do placu zabaw - kontynuacja 90095 6050 13 500,00

Wyposażenie placu zabaw - kontynuacja 90095 4210 800,00

Przegląd i konserwacja placu zabaw 90095 4300 283,00

Przegląd i konserwacja placu zabaw 90095 4270 176,00

Razem Wybicko 16 959,00

Przegląd placu zabaw, konserwacja, wymiana uszkodzonych 

urządzeń 90095 4270 3 717,00

Przegląd placu zabaw, konserwacja, wymiana uszkodzonych 

urządzeń 90095 4300 283,00

Wkład funduszu sołeckiego do inwestycji związanych z 

utwardzeniem oraz poprawą jakości dróg gminnych (zakup płyt 

lub kruszywa) 60016 6050 16 000,00

Utrzymanie zieleni 90004 4210 4 000,00

Dokumentacja, niwelacja terenu oraz zabezpieczenie, w tym 

wymiana podzespołów drewnianych w istniejącym pomoście na 

terenie wsi Żuławki 90095 6050 14 000,00

Imprezy integracyjne, promocja sołectwa 75095 4300 1 472,00

Razem  Żuławki 39 472,00

655 513,00

25 Żuławki 

Razem Sołectwa

24 Wybicko 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 40CFBA45-F0A0-4A82-AA59-40F1A9DB0850. Podpisany Strona 4



Uzasadnienie

W zarządzeniu dokonano następujących zmian:

- dokonano zwiększenia planu dochodów i planu wydatków o kwotę 70 217 zł, z tytułu zwiększenia
planu dotacji z przeznaczeniem na realizacje zadań wynikających z wieloletniego rządowego programu
"Posiłek w szkole i w domu" na lata 2019-2023, dotyczącego wspierania organów prowadzących publiczne
szkoły podstawowe w zapewnieniu bezpiecznych warunków nauki, wychowania i opieki przez organizację
stołówek i miejsc spożywania posiłków,

- dokonano przeniesienia środków w wysokości 17 703 zł, z przeznaczeniem na pokrycie kosztu wkładu
własnego do realizacji projektu pn. "Posiłek w dom i w szkole" realizowanego przez ZS w Stegnie.

- dokonano przeniesienia środków w wysokości 156 550 zł, z przeznaczeniem na pokrycie kosztu zakupu
kotłów warzelnianych, pokrycie kosztu umowy zlecenia oraz prac remontowych w ZS w Stegnie,

- dokonano korekty załącznika zadań inwestycyjnych dot. dotacji dla OSP,

- dokonano korekty klasyfikacji budżetowej środków dotyczących realizacji przedsięwzięcia FS
Junoszyno - 1 070 zł.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 40CFBA45-F0A0-4A82-AA59-40F1A9DB0850. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4

	Paragraf 2

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik

		2021-07-08T22:00:00+0000
	Polska
	Ewa Dąbska; Gmina Stegna
	Podpis organu wydającego akt prawny.




